da I  tc;/)2, c, á P_ 7-((/) lie a 4 4 P9 95,

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 j Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJIMF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@carnarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 37a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12,J112018

INDICAÇÃO N° 880/2018

Solicita a realização dos serviços de capinação na

rua Ruas José Gomide de Castro

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicita a'.

realização dos serviços de capinação na rua Ruas José Gomide de Castro.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança dos moradores, poiso mato alto e a sujeira que tomam conta do referido

local, propicia a proliferação de ihsetos, e de outros animais nocivos à saúde.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 7

de novembro de 2018.

1

,JuSE ALEXANDRE PIERRONI DIAS
J ALEXANDRE VETERINÁRIO

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 07/11/2018 - 17:08 7331/2018/sm

	Page 1